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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW NR 1 

 
 
Dot. przetargu nieograniczonego:  
Roboty konserwacyjne oznakowania poziomego na drogach wojewódzkich administrowanych 
przez Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze: 
Zadanie nr 1 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze 
Zadanie nr 2 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kożuchowie 
Zadanie nr 3 – Rejon Dróg Wojewódzkich w Kłodawie 
 

Zarząd Dróg Wojewódzkich w Zielonej Górze odpowiada poniżej na zapytania Wykonawców: 

 

Pytanie nr 1:  

Zgodnie z zapisami paragrafu 13 ust. 5 (Zadanie nr 1) „Jeżeli Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji jakości, 

wykona roboty ponownie lub dokona ich naprawy okres gwarancji jakości dla tych robót biegnie na nowo od 

momentu dokonania naprawy”. Prosimy o informację jak należy rozumieć przedstawiony zapis. Jeżeli w okresie 

gwarancji ulegną zmniejszeniu parametry oznakowania poziomego np. odblaskowość, to poprawienie tej wady, tj. 

ponowne pomalowanie tych elementów (bez ich usuwania, jedynie pomalowanie kolejnej warstwy), które nie 

wykazywały odpowiedniej odblaskowości będzie przesłanką do wydłużenia gwarancji? 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zamawiający podtrzymuje zapis §13 ust. 5 projektu umowy, który brzmi: „Jeżeli Wykonawca w ramach udzielonej 

gwarancji jakości, wykona roboty ponownie lub dokona ich naprawy okres gwarancji jakości dla tych robót biegnie 

na nowo od momentu dokonania naprawy”. 
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Pytanie nr 2: 

Czy przy wycenie należy się kierować jedynie kosztorysem czy brać pod uwagę zakresy z „opisu przedmiotu 

zamówienia”, w którym widnieją inne (większe) ilości m2 wraz z podziałem na poszczególne obwody? I czy to jest 

całkowity zakres czy tylko część? 

 

ODPOWIEDŹ ZAMAWIAJĄCEGO 

 

Zadanie nr 1 – Zakres (ilość m2) przedstawiony w formularzu cenowym jak i w opisie przedmiotu zamówienia jest 

jednakowy. 

 

Zadanie nr 2 – Zamieszczony w SIWZ „Formularz cenowy” zawiera szacunkowe ilości zamówienia. 

Zgodnie z zapisami §2 ust. 3 projektu umowy, realizacja zadania będzie odbywać się w różnych okresach  

w zależności od potrzeb Zamawiającego, każdorazowo na podstawie zlecenia przekazanego przy użyciu 

faksu/mailowo. 

 
Zadanie nr 3 – Zamawiający informuje, że przy wycenie zamówienia należy kierować się ilościami podanymi  

w formularzu cenowym. Szczegółowy zakres z opisu przedmiotu zamówienia w rozbiciu na Obwody Drogowe jest 

minimalnie mniejszy a nie większy. Różnica wynika stąd, że w formularzu cenowym zostały podane ilości 

zaokrąglone do pełnych wartości tj: 

 Znaki podłużne – 41 800 m2 (formularz cenowy) a zakres szczegółowy do zlecenia wynosi 41 794,66 m2 

 Znaki poprzeczne – 3 700 m2 (formularz cenowy) a zakres szczegółowy do zlecenia wynosi 3 656,56 m2 

Należy podkreślić, że zakres szczegółowy jest zakresem szacunkowym i nieznacznie może ulec zmianie.  

Zgodnie z zapisem w projekcie umowy oraz opisie przedmiotu zamówienia: 

Zamawiający dopuszcza zmiany w ilości i asortymencie (zamienne) w wyszczególnionym formularzu cenowym. 

Wymienione w formularzu cenowym ilości robót są ilościami szacunkowymi i mogą ulec zmianie w zależności  

od sytuacji nie możliwych do przewidzenia przez Zamawiającego. 

Ilości w formularzu cenowym są odzwierciedleniem zakresu szczegółowego z opz, więc jest to zakres całkowity,  

a nie częściowy. 

 
 
 

Podpisano: 

Z-ca Dyrektora ds. Zarządzania Drogami i Mostami 

Grzegorz Szulc 
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